

Årsredovisning
för
Lundbo Gård AB
556853-4134

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundbo Gård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Heby den 9 februari 2024


Lars Lundesjö

Styrelsen för Lundbo Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk med växtodling samt djurproduktion på arrenderad mark. Bolagets köttproduktion riktar sin försäljning både till slakteri samt direkt till konsument.

Företaget har sitt säte i Heby Kommun.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 440 | 248 | 386 | 688 | 459 |
| Resultat efter finansiella poster | 162 | -30 | -55 | 70 | -58 |
| Soliditet (%) | 29 | 12 | 15 | 20 | 12 |

Variationen i nettoomsättningen beror på att försäljningen av köttlådor ökade under året samt en prishöjning kopplad till allmänna prisnivån.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 54 866 | -30 446 | 74 420 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -30 446 | 30 446 | 0 |
| Årets resultat | | | 86 170 | 86 170 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 24 420 | 86 170 | 160 590 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 24 419 |
| årets vinst | 86 170 |
| | 110 589 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 110 589 |
| | 110 589 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-10-01
-2023-09-30

2021-10-01
-2022-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 440 486 | 248 009 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 150 057 | -25 690 |
| Övriga rörelseintäkter | 53 218 | 95 975 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 643 761 | 318 294 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | -241 797 | -178 235 |
| Övriga externa kostnader | -196 546 | -131 424 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -48 196 | -43 932 |
| Summa rörelsekostnader | -486 539 | -353 591 |
| Rörelseresultat | 157 222 | -35 297 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 430 | 0 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 5 469 | 9 071 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 115 | 220 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 735 | -4 440 |
| Summa finansiella poster | 4 279 | 4 851 |
| Resultat efter finansiella poster | 161 501 | -30 446 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar | -72 287 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -72 287 | 0 |
| Resultat före skatt | 89 214 | -30 446 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -3 044 | 0 |
| Årets resultat | 86 170 | -30 446 |

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

96 759

114 365

Summa materiella anläggningstillgångar

96 759

114 365

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

39 121

54 691

Summa finansiella anläggningstillgångar

39 121

54 691

Summa anläggningstillgångar

135 880

169 056

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

34 066

25 348

Färdiga varor och handelsvaror

204 670

115 993

Övriga lagertillgångar

170 820

109 440

Summa varulager

409 556

250 781

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 627

33 278

Övriga fordringar

71 700

48 753

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 190

72 975

Summa kortfristiga fordringar

167 517

155 006

Kassa och bank

Kassa och bank

4

27 691

51 847

Summa kassa och bank

27 691

51 847

Summa omsättningstillgångar

604 764

457 634

SUMMA TILLGÅNGAR

740 644

626 690

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 419

54 866

Årets resultat

86 170

-30 446

Summa fritt eget kapital

110 589

24 420

Summa eget kapital

160 589

74 420

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

72 287

0

Summa obeskattade reserver

72 287

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

13 190

20 020

Summa långfristiga skulder

13 190

20 020

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

499 950

529 726

Skatteskulder

-7 896

0

Övriga skulder

2 524

2 524

Summa kortfristiga skulder

494 578

532 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

740 644

626 690

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 621 217 | 626 217 |
| Inköp | 30 590 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -5 000 | -5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 646 807 | 621 217 |
| Ingående avskrivningar | -506 852 | -467 920 |
| Försäljningar/utrangeringar | 5 000 | 5 000 |
| Årets avskrivningar | -48 196 | -43 932 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -550 048 | -506 852 |
| Utgående redovisat värde | 96 759 | 114 365 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Avser insatser i Ekonomiska föreningar.

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 54 691 | 62 911 |
| Avgående fordringar | -15 570 | -8 220 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 39 121 | 54 691 |
| Utgående redovisat värde | 39 121 | 54 691 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

2024021506709

Heby 2024-02-09


Maria Lundesjö


Alexander Axberg


Lars Lundesjö